
Z + M Partner s.r.o.              Objednávka
Vaše IT nemusí být starost…

Datum 31.5.2017

Číslo nabídky OB31052017_4

ID Zákazníka

Kód ks Cena bez DPH [Ks]

1 11 094,00 Kč

1 31 347,00 Kč

1 17 784,00 Kč

1 4 164,00 Kč

1 2 990,00 Kč

1 3 000,00 Kč

1 4 000,00 Kč

1 0,00 Kč

Celková cena bez DPH

Výše DPH

Celkem DPH

Celkem včetně DPH

Je-li smluvní stranou spotřebitel, řídí se práva kupujícího neupravené reklamačním řádem občanským zákoníkem (č. 40/1964 Sb.) a zákonem

o ochraně spotřebitele (č. 634/1992 Sb.). Je-li smluvní stranou nikoli spotřebitel, řídí se práva kupujícího neupravené reklamačním řádem

obchodním zákoníkem, č. 513/1991 Sb., vše ve znění novel.

Společnost Z+M Partner  zaměstnává více jak 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením, jsme proto poskytovatelem náhradního plnění 

Společnost Z+M Partner je akreditována Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy k provádění vzdělávacích programů akreditovaných pro účely zákona č. 

563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů

*Faktura se splatností 21 dní

Dodatečné poznámky a Instrukce

*Lze fakturovat v režimu náhradního plnění - prosím o informaci předem

*Lze rozdělit na položkové  faktury dle objednatele

15 620 Kč              

21%

*Záruka na komplet - 36 měsíců

IC: 26843935

Valchařská 3261/17; 702 00  Frýdek-Místek, El. Krásnohorské 2254 738 01  Frýdek-Místek

Dodavatel Odběratel

Kontakt: Ilona Doudová

Z + M Partner s.r.o. Společnost Základní škola a mateřská škola

tel: +420 605 237 107 tel 

Datum Nabídku za odběratele převzal(a):

fax

Cena Dopravy Způsob dopravy Splatnost faktury

0,- ZM Partner 21 dní

Podložka puzzle

74 379 Kč              

89 999 Kč             

email     ilonadoudova@seznam.cz

fax: +420 597 010 304

lukas.kalousek@zmpartner.cz 

Předkládáme Vám prodejní nabídku, dle níže uvedeného rozpisu a specifikace, které jsou v souladu s Vašimi

požadavky (objednávkou). Na položky, na které se vztahuje Zákon č. 22/1997 Sb., bylo jejich výrobci

nebo dovozci vydáno prohlášení o shodě, příp. ujištění o vydání prohlášení o shodě.

Cena bez DPH 

[Celkem]

17 784,00 Kč

Název Produktu

Minikatedra Omnneo box

Odhadované 

datum dodávky

14 dní

Multimediální mini PC 11 094,00 Kč

Interaktivní dataprojektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností Epson EB-

585wi: rozlišení WXGA 1280x800, 16:10, světelný výkon 3300 ANSI lm,

kontrast 10000:1, Perfect Fit II wired LAN USB slot (PC less / WiFi),

výbojka 4000 hodin/6000 hodin v eko módu, české menu, nízká hlučnost,

reproduktor 16 W,dálkové ovládání, hybridní filtr, vstup VGA, RGB, HDMI,

video, audio, USB, LAN. Záruka 3 roky včetně lampy

Interaktivní 3LCD Dataprojektor Epson-585Wi 31 347,00 Kč

4 164,00 Kč

Intel Dual Core, HDD 500GB + 32GB SSD, RAM 2GB, Windows 10. Dále 

obsahuje:

Multimediální bezdrátová klávesnice a myš pro komfortní ovládání celé 

katedry.Miracast - funkce zrcadlení obsahu tabletů či mobilních telefonů 

pedagoga nebo žáka na interaktivní projekční plochu.

Rozměr až 240x150cm, bílá barva, příjemný povrch, děti si podložku

samy složí.

Výukové programy pro MŠ

Instalace

Základní komplet interaktivních výukových programů určených pro děti v

mateřských školách, na 1. stupni základních škol a ve speciálních

školách. Zábavné hry pro děti 3 - 8 let.

2 990,00 Kč

Kompletní odborná instalace, oživení techniky (včetně práce techniků a

dopravy).

Pojízdný box s PC, dataprojektorem a dalším příslušenstvím umožňující

pomocí senzoru polohy komfortní překlápění obrazu na podlahu či na zeď

nebo na plátno. Oblé hrany, Integrovaný vstup 230V, integrovaný externí

USB vstup.

Smart Notebook v 15 - Editor vlastních aktivit a DUMů, přístup k stovkám aktivit 

rozvíjejících paměťové , psychické a grafomotorické dovednosti dětí.

TV tuner - pozemní televizní a rádiový rozhlas

3 000,00 Kč

Základní školení pedagogů 4 000,00 Kč
Ovládání hardware a software multimediální minikatedry Omnneo

Sweetbox

0,00 KčDoplňky

mailto:lukas.kalousek@zmpartner.cz

